
Fiche Horaire
2019-2020

Ligne : A1 - Ribiers-Laragne-Le Poët-Gap
Itinéraire : Ligne régulière

ALLER

Commune Point d'arrêt L Ma Me J V
VAL BUECH-MEOUGE Ribiers Mairie 07:15

Le Plan 07:20

Ancienne école 07:21

LARAGNE Véragne 07:25

Carrefour des Alpes 07:30

Montéglin 07:35

UPAIX Les Bailles 07:36

Côte Giraud 07:37

LE POET Village Mairie 07:45

UPAIX Rourebeau Village 07:47

VENTAVON Le Beynon 07:50

Valenty 07:54

MONETIER  ALLEMONT La Cantonnière 07:56

Le Grand Béal 07:57

LA SAULCE Les Caires 08:03

GAP Stade Nautique

Pôle d'Echanges Reynier

Collège Mauzan

L= lundi/ Ma= Mardi/ Me= Mercredi/J= Jeudi/ V= Vendredi/ S= Samredi / D= Dimanche

Transport des personnes à Mobilité Réduite sur rése rvation auprès du service clients ZOU!
au plus tard 36h avant le départ 

RETOUR

Commune Point d'arrêt L Ma Me J V
GAP Gap - Collège Mauzan

Pôle d'Echanges Reynier

Gap - Stade Nautique

LA SAULCE Les Caires 18:56

LARDIER ET VALENCA  Plan de Lardier 18:58

VITROLLES Le Vivas 18:59

MONETIER  ALLEMONT Le Grand Béal 19:01

La Cantonnière 19:03

VENTAVON Valenty 19:06

Le Beynon 19:08

UPAIX Rourebeau Village 19:13

LE POET Village Mairie 19:21

UPAIX Côte Giraud 19:24

Les Bailles 19:25

LARAGNE Montéglin 19:26

Carrefour des Alpes 19:31

Véragne 19:36

VAL BUECH-MEOUGE Ancienne école 19:39

Le Plan 19:40

Ribiers Mairie 19:45

Transporteur
Jacob

Horaires valables à compter du 19 Mars 2020

Correspondance ligne 

100

Correspondance ligne 

100

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


